



تاریخ
۲
تیر
۱۳۹۹
دوشنبه

چرا هزینه تلفن ثابت گران شد؟



مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران با اشاره به ثابت قیمت تعرفه خدمات مخابراتی در تمام بخش‌ها، اعم از صوت و دیتا از سال ۱۳۸۴ تاکنون، به لزوم افزایش حق اشتراک تلفن ثابت برای توسعه زیرساخت‌های مخابراتی تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده صاحبان سهام شرکت مخابرات ایران، روز گذشته بر گزار و تغییرات در میزان دریافتی حق اشتراک از مشترکین تلفن ثابت تصویب شد. در این مجمع که با حضور ۸۹ درصدی صاحبان سهام تشکیل شد، تصمیم‌گیری درباره تغییرات میزان دریافتی حق اشتراک از مشترکین تلفن ثابت مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

بدین‌ترتیب نرخ‌های مصوب شده برای حق اشتراک ماهانه از مشترکین تلفن ثابت در مناطق روستایی، ماهانه ۱۰۰ تومان، شهری ماهانه ۲۰۰۰ تومان، مراکز شهرستان‌ها ماهانه ۲۵۰۰ تومان، مراکز استان‌ها به استثناء کلان‌شهرها، ماهانه ۴۰۰۰ تومان، کلان‌شهرها ماهانه ۵۰۰۰ تومان و در شهر تهران ماهانه، ۸۰۰۰ تومان محاسبه و به تصویب مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت مخابرات ایران رسید.

در این راستا و به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران، محمدرضا بیدخام با تاکید بر توجه ویژه این شرکت به‌منظور توسعه روزافزون شبکه زیرساختی مخابرات، اظهار کرد: مبلغ حق اشتراک تصویب‌شده در مجمع فوق‌العاده مخابرات، کاملاً منطبق با مواد اساسنامه شرکت مخابرات ایران و کمیسیون تنظیم مقررات و در جهت هزینه کرد پروژه‌های توسعه شبکه مخابرات کشور مصروف می‌شود.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران ادامه داد: تعرفه خدمات مخابراتی در تمام بخش‌ها، اعم از صوت و دیتا از سال ۱۳۸۴ تاکنون، به مدت ۱۵ سال افزایش نیافته، در حالی که در این مدت علاوه بر تورم روزافزون سالانه، میزان تعرفه تمام حامل‌های انرژی چندین برابر افزایش یافته است.

بیدخام افزود: هزینه خالص نگهداری هر خط به جز هزینه‌های جانبی، حدوداً ماهانه ۷۵۰۰ تومان است که مبلغ حق اشتراک به‌صورت میانگین، بخش کوچکی از این هزینه در حدود ۳۶۰۰ تومان را پوشش می‌دهد. این در حالی ست که از ابتدای سال ۹۸، آبرنمان، رانداآپ و حداقل کارکرد قبوض صادره مشتریان، با تصمیم مراجع ذی‌ربط به‌صورت کامل حذف شده است.

وی خاطرنشان کرد: لزوم توسعه شبکه و جایگزینی تجهیزات جدید به جهت ضرورت تغییر تکنولوژی، افزایش قابل‌توجه هزینه‌های ناشی از اقلام رفاهی کارکنان و بازنشستگان، از جمله مهم‌ترین اولویت‌های شرکت مخابرات ایران است. دریافت حداقل مبلغ ممکن برای حق اشتراک تلفن ثابت در روستاهای سراسر کشور به میزان ماهانه ۱۰۰ تومان و عدم تغییر آن، نسبت به حق اشتراک مصوب پیشین، مؤید حرکت شرکت در جهت توسعه زیرساخت‌ها همراه با توجه به وضعیت اقتصادی کلی در کشور است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران افزود: حق اشتراک تلفن ثابت در شهرها ماهانه، ۲۰۰۰ تومان، در مراکز شهرستان‌ها، ماهانه ۲۵۰۰ تومان، در مراکز استان‌ها به استثناء کلان‌شهرها، ماهانه ۴۰۰۰ تومان، در کلان‌شهرها ماهانه ۵۰۰۰ تومان و در شهر تهران، ماهانه ۸۰۰۰ تومان، تعیین و مصوب شد.

دلایلی که شما را برای نگهداری گیاه در خانه قانع می‌کند

حقیقت این است که فواید گیاهان به‌قدری زیاد است که باعث می‌شود نگهداری از آنها در خانه به یک ضرورت تبدیل شود و نه فقط یکشی دکوراتیو. اگر لازم است تا متقاعد شوید، این دلایل را حتماً بخوانید.

۱. در تنفس به شما یاری می‌رسانند

ما اکسیژن را وارد بدن می‌کنیم و در بازدم دی اکسید کربن را آزاد. گیاهان در طول فوتوسنتز، برعکس آن را انجام می‌دهند. آنها دی اکسید کربن را جذب و اکسیژن را آزاد می‌کنند. این عمل به افزایش سطح اکسیژن محیط زندگی شما کمک می‌کند. البته این چرخه در بسیاری از گیاهان در شب متفاوت است پس باید آنها را خارج از اتاق خواب قرار دهید.

۲. بیماری‌ها را دور می‌کنند

در فضای بیرون از خانه، ریشه‌های گیاه از آب‌های زیرزمینی سیراب می‌شوند و آب‌ها با تعرق از طریق برگ‌های آن تبخیر می‌شوند. مطالعات نشان می‌دهد که ۱۰ درصد از رطوبت موجود در جو را تبخیر آب گیاهان تشکیل می‌دهد! همین اتفاق در خانه نیز رخ می‌دهد که باعث افزایش رطوبت در داخل خانه می‌شود. اگرچه ممکن است مرطوب در ماه‌های گرم ناپدید به نظر برسد، اما در حقیقت یک هدیه در روزهای گرم به کسانی است که در آب و هوای خشک زندگی می‌کنید. مطالعات انجام شده در دانشگاه کشاورزی نروژ نشان می‌دهد که استفاده از گیاهان در فضاهای داخلی، میزان بروز خشکی پوست، سرماخوردگی، گلودرد و سرفه‌های خشک را کاهش می‌دهد. تحقیقات دیگری نشان می‌دهد رطوبت گیاهان در محیط، باعث کاهش عمر و امکان انتقال ویروس آنفولانزا می‌شود.

ضرب‌المثل‌های جهان

برای پختن یک املت خوشمزه، حداقل باید یک تخم‌مرغ

شکست

اسپانیایی

نביدهای مهم در سفرهای خارجی



به گزارش جام جم آنلاین همیشه در مطالب گردشگری و مطالب راهنمای سفر صحبت از پایداها شده است! مثلاً شما باید در طول سفر از این جاذبه‌های گردشگری دیدن کنید، باید از این اماکن تفریحی دیدن کنید و باید چنین غذاهایی را امتحان کنید!

اما واقعیت این است که گاهی اوقات یک سری نביدها هم برای سفرهای مختلف وجود دارد که اگر آن‌ها را رعایت کنید، سفر برایتان به شکل بهتری تجربه می‌شود و اگر آن‌ها را رعایت نکنید، ممکن است که خاطرتان در طول سفر مکدر شود و اوقاتتان تلخ! ما امروز می‌خواهیم با شما درباره نביدهای مهم در سفرهای خارجی صحبت کنیم و به شما بگوییم که چه نביدهایی برای سفر به یک سری از محبوب‌ترین مقاصد گردشگری دنیا وجود دارد. با زیما سفر همراه باشید.

نביدهای سفر به هند در تور ارزان هند

مردم هند فرهنگ و آداب رسوم خیلی خاصی دارند. این سنت‌ها به‌قدری خاص هستند که ممکن است بعضی از آن‌ها برای ما غیرقابل درک باشند اما به هر حال اگر شما هم می‌خواهید سفر خوبی را به مقصد هند تجربه کنید، باید از یک سری از این آداب و رسوم مطلع باشید و آن‌ها را در طول تور هند رعایت کنید. مثلاً خوب است این را بدانید که خوردن غذا با دست چپ و اشاره کردن به مردم با دست یک کار ممنوعه در هند است و مردم هند آن‌ها را کار خوبی نمی‌دانند.

پس بهتر است که شما هم این موارد را رعایت کنید. در ضمن بهتر است این نکته را هم بدانید که در هند به‌قدری جاهای دیدنی متنوعی وجود دارد که اگر شما بخواهید برای بازدید از همه آن‌ها برنامه ریزی کنید، عملاً خودتان را اذیت کرده‌اید! پس این را هم به خاطر داشته باشید که شما نباید از همه جاذبه‌های گردشگری هند در تور هند بازدید کنید و بهتر است که به جای این کار، زمانتان را به بازدید از یک سری از محبوب‌ترین جاهای دیدنی هند اختصاص دهید و از همان چند جاذبه گردشگری به خوبی دیدن کنید.

نביدهای سفر به تایلند در تور ارزان تایلند

نکته مهمی که باید درباره مردم تایلند به شما بگوییم، این است که مردم تایلند روی سرهایشان خیلی حساس هستند و شما هیچ‌وقت نباید با دست‌هایتان سر آن‌ها را لمس کنید! نکته دیگر اینکه شما نباید در تور تایلند از فروشگاه‌های تصویر بودا را خریداری کنید! چراکه شما اجازه خارج کردن تصاویر بودا را از تایلند ندارید و ممکن است که در فرودگاه از این بابت با مشکل مواجه شوید! در مورد جاهای دیدنی تایلند هم خوب است این را بدانید که شما برای بازدید از معابد تایلند باید پوشش مناسب داشته باشید و به هیچ عنوان نباید با پوشش نامناسب اقدام به بازدید از آن‌ها کنید. یک نکته دیگر اینکه اگر در تور ارزان تایلند قصد بازدید از شهرهای ساحلی تایلند را داشتید، به هیچ عنوان بدون استفاده از اسپری ضد

به بهانه هفته صرفه‌جویی آب و برق؛

مراقب آب و برق باشید



طی سالیان گذشته اهمیت آب و برق در زندگی افراد بسیار مورد توجه بوده است؛ بر این اساس یک هفته از سال با عنوان مدیریت مصرف این دو مهم نام‌گذاری شده است تا شاید از این طریق و هوشیار کردن افراد بتوان مقابل بی‌آبی و خاموشی ایستاد.

به گزارش ایسنا، نزدیک به سه دهه است که اول تا هفتم تیرماه هر سال، هفته صرفه‌جویی در مصرف آب نام‌گذاری شده و فصل گرما تداعی‌کننده مباحثی چون تبخیر، کم‌آبی، صرفه‌جویی و… بوده است اما امسال با توجه به لزوم صرفه‌جویی در مصرف برق این هفته با نام هفته صرفه‌جویی در آب و برق نام‌گذاری شده است.

این هفته به عنوان یک رویداد فرهنگی در افکار عمومی و رسانه‌ها جای خود را باز کرده است و هر ساله به این مناسبت، فعالیت‌های فرهنگی‌آموزشی بسیاری برای ارتقای آگاهی‌های عمومی در مورد آب و برق و جلب‌توجه افکار عمومی به این مقوله حساس انجام می‌شود. افزایش آگاهی عمومی و ایجاد انگیزه و علاقه‌مندی برای مدیریت مصرف آب و برق محورهایی هستند که رسانه‌های همگانی می‌توانند پیروان آن‌ها اطلاع‌رسانی کنند و مردم را از مشکلاتی که در اثر نخبگان و خبرگان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

حشره ه هتلتان خارج نشوید تا از این بابت هم با مشکل مواجه نشوید. برای دریافت قیمت تور تایلند با آژانس هواپیمایی زیما سفر همراه شوید.

نביدهای سفر به آنتالیا در تور ارزان آنتالیا

اولین نביاد مهم درباره سفر به آنتالیا این است که شما به هیچ عنوان نباید از غربیه‌ها در آنتالیا آدرس بپرسید! چراکه آن‌ها به شما آدرس را می‌دهند و شما را به آنجا می‌رسانند، اما از شما بابت این کمکشان پول درخواست می‌کنند! ضمناً ممکن است که آن‌ها شما را به جایی ببرند که اصلاً منظور شما آنجا نبوده است و به دنبال آدرس آن محل نبوده‌اید و حتی برای این آدرس اشتباه هم از شما پول دریافت کنند! با این حساب بهتر است که به جای پرسیدن آدرس از مردم آنتالیا، از اپلیکیشن های مسیریابی استفاده کنید و خودتان مسیر را برای خودتان پیدا کنید. نکته دوم اینکه شما نباید کل زمان اقامتتان را در هتل بمانید! با اینکه هتل‌های آنتالیا امکانات تفریحی متنوعی دارند، اما شما باید زمانی را برای خروج از هتل و دیدن جاهای دیدنی آنتالیا هم در نظر بگیرید تا بتوانید بیشترین استفاده را از تور آنتالیا ببرید و فرصتان برای کشف آنتالیا هدر نرود. اگر می‌خواهید از قیمت تور آنتالیا با خبر شوید با آژانس هواپیمایی زیما سفر تماس حاصل فرمایید.

نביدهای سفر به استانبول در تور ارزان استانبول

همان‌طور که می‌دانید در استانبول مراکز خرید و بازارهای متعددی وجود دارد. نکته‌ای که باید درباره خرید از بازارهای استانبول بدانید، این است که تخفیف گرفتن در آن‌ها یک امر ضروری است و اگر شما تخفیف خوبی از فروشنده‌های بازارهای سنتی استانبول نگیرید، عملاً ضرر کرده‌اید. پس یادتان باشد که شما به هیچ عنوان نباید در تور استانبول بدون گرفتن تخفیف از بازارهای محلی استانبول خرید کنید. نکته دیگر اینکه شما نباید غذایتان را در رستوران‌های نزدیک به جاهای دیدنی استانبول میل کنید. چراکه قیمت غذاهای چنین رستوران‌هایی بالا است و ممکن است که کیفیت غذایشان هم چندان راضی‌کننده نباشد. زیما سفر مرجع بهترین قیمت تور استانبول می‌باشد.

نביدهای سفر به دبی در تور ارزان دبی

در مورد سفر به دبی خوب است این را بدانید که شما برای استفاده از مترو دبی می‌توانید بلیط های مختلفی را خریداری کنید که هر کدامشان شرایط خاص خودشان را دارند.

در ضمن قطارهای مترو دبی کابین‌های مختلفی دارند که هر کس با توجه به بلیش اجازه استفاده از یکی از انواع آن را دارد. در واقع شما نباید سوار کابین اشتباهی در مترو دبی شوید، در غیر این صورت مجبور به پرداخت جریمه‌های گزاف می‌شوید و بدین شکل بودجه سفر خود به بی را هدر می‌دهید. توصیه ما به شما این است که به بلیط خود و کابین‌های قطارهای مترو دبی توجه کنید و به هیچ عنوان کابین اشتباهی را انتخاب نکنید. نکته دیگر اینکه شما اجازه بردن یک سری از داروها را به دبی ندارید.

به هر حال اگر شما داروی خاصی را استفاده می‌کنید، بهتر است که درباره امکان همراه داشتن آن با خودتان در تور دبی پرس و جو کنید و ضمناً حتماً نسخه پزشکتان را همراهتان داشته باشید.

درباره بازدید از جاهای دیدنی دبی هم باید به این توجه کنید که هر کدام از جاذبه‌های گردشگری دبی زمان کاری خودشان را دارند و شما نباید بدون برنامه ریزی قبلی برای بازدید از آن‌ها اقدام کنید تا یک‌وقت با درب‌های بسته‌شان مواجه نشوید. این را به خاطر داشته باشید که جمعه‌ها و شنبه‌ها در تقویم دبی تعطیل هستند و ممکن است که یک سری از اماکن دیدنی دبی در این روزها تعطیل باشند.

توصیه ما به شما این است که حتماً از مسئولین هتلتان در دبی درباره ساعات و روزهای کاری جاهای دیدنی مختلف دبی سؤال بپرسید و حتماً برنامه ریزی درستی برای اگشت و گذار در دبی داشته باشید تا بتوانید حداکثر استفاده را از زمان اقامتتان در دبی ببرید.

گوناگون

صفحه
۶
شماره
۲۸۲۱
سال
بیست و پنجم

ماجرای حقوق و پرداختی‌های بازنشسته‌ها در سال ۹۹



در سال جاری بعد از تصمیم‌گیری برای افزایش حقوق بازنشستگان و همسان‌سازی در پرداختی به آنها، امکان استفاده از افزایش تا ۵۰ درصدی امتیاز حقوق و همچنین پرداخت پاداش پایان خدمت تمامی بازنشستگان فراهم شده است. به گزارش ایسنا، طی سال‌های گذشته پایین بودن حقوق بازنشسته‌ها و از سوی عدم تناسب آن با پرداختی به کارکنان موجب انتقادات و گل‌های بسیاری بود و همواره چالشی بین دولت و این قشر حقوق‌بگیر بوده است، ولی از حدود سه سال پیش و با الزامات قانونی که در رابطه با ترمیم حقوق بازنشسته‌ها وجود داشت، موضوع همسان‌سازی حقوق آنها در بودجه سالانه مطرح و هر ساله مبلغی جهت تأمین منابع برای متناسب‌سازی حقوق آنها در نظر گرفته شد.

اما از سال گذشته و بعد تصمیم‌گیری در مورد حقوق کارکنان در بودجه ۱۳۹۹ که قرار شد افزایش متوسط ۱۵ درصدی حقوق به نحوی باشد که هیچ کارمندی کمتر از ۲۸ میلیون تومان دریافتی نداشته باشد، این موضوع طی جلساتی که بین بازنشستگان و سازمان برنامه بودجه برگزار شد، مورد پیگیری قرار گرفت تا اینکه با توافقات صورت گرفته قرار شد اعتبار ۱۰ هزار میلیارد تومانی برای همسان‌سازی حقوق بازنشسته‌ها اختصاص پیدا کند که پرداختی به این قشر نیز دیگر کمتر از ۲۸ میلیون تومان در ماه نبوده و اختلاف پرداختی‌ها کمتر شود.

رشد ۳۰ درصدی هم پاسکجو نیست

بر این اساس میانگین افزایش حقوق بازنشسته‌ها در سال جاری به ۳۰ درصد رسید؛ به‌طوری که میانگین حقوق بازنشستگان کشوری از حدود دو میلیون و ۹۰۰ هزار تومان در سال گذشته به سه میلیون و ۷۹۹ هزار تومان می‌رسد که با افزایش ۳۱ درصدی همراه است. همچنین میانگین حقوق بازنشستگان لشکری از سه میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در سال گذشته با افزایش ۳۰ درصدی به چهار میلیون و ۲۹۱ هزار تومان رسید.

با وجود رشدی که در حقوق بازنشسته‌ها اعمال شد، به هر حال مشکلات آنها در شرایط اقتصادی موجود همچنان پابرجا و تاکید داشتند که حقوق کفاف هزینه‌های زندگی آنها را نمی‌دهد و از این رو مذاکرات با سازمان برنامه و بودجه ادامه داشت.

اخیراً اظهارات نوبخت-رئیس سازمان برنامه و بودجه- نشان داد که قرار بر این شده تا از تمامی ظرفیت‌های قانونی که برای تقویت حقوق آنها وجود دارد و منابع اجازه می‌دهد استفاده شود.

افزایش ۵۰ درصدی امتیاز حقوق در دستور کار

بر این اساس دو بخش پیش‌بینی شده که در دو بند از فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری بر آن تاکید شده است که می‌توان برای بازنشسته‌ها استفاده کرد، یک بخش در رابطه با ایثارگران و بخش دیگر در خصوص حق عائله‌مندی و حق اولاد بازنشستگان و شاغلان است که نوبخت تاکید کرده باید امتیازات در نظر گرفته شده برای شاغلان در این حوزه به طور یکسان برای بازنشستگان نیز لحاظ شود.

از این رو افزایش ۵۰ درصدی امتیازات فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری در خصوص حق اولاد و عائله‌مندی به طور یکسان میان شاغلان و بازنشستگان اجرایی می‌شود که البته این افزایش در ابتدای امسال از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به صندوق‌های بازنشستگی ابلاغ شده است.

آنتپور که نوبخت گفته است، گرچه صندوق‌های بازنشستگی برای افزایش این امتیاز با تنگنای مالی مواجه بودند اما پشتیبانی اعتباری لازم از سوی سازمان برنامه و بودجه انجام می‌شود.

وعده پرداخت پاداش پایان خدمت تا مهرماه

اما موضوع دیگری که در مورد بازنشسته‌ها اجرایی خواهد شد و سازمان برنامه و بودجه قول آن را داده است به پرداخت پاداش پایان خدمت آنها برمی‌گردد؛ به‌طوری که قرار شده است تا پاداش پایان خدمت تمام بازنشستگان سال ۱۳۹۸ حداکثر تا مهر ماه پرداخت می‌شود.

راه‌اندازی بورس مسکن کجای راه قرار دارد؟

سعید اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا با تاکید بر این‌که هنوز جزئیات فروش مسکن در بورس مشخص نیست، اظهار کرد: این موضوع یک ایده بوده که چند هدف را دنبال می‌کند؛ نخست شفاف شدن معاملات مسکن است و دوم اینکه افرادی که توان مالی آن‌ها به اندازه خرید یک واحد مسکونی نیست، این امکان را داشته باشند که خود را در مقابل افزایش قیمت تا حدی پوشش دهند. برای مثال اندازه ۲۰ متر پول مسکن دارند و قادر نیستند یک واحد مسکونی بخرند اما اگر خریدی هم نکنند و قیمت مسکن افزایش یابد، همین توان را هم از دست می‌دهند. در این راستا این امکان برای آن‌ها فراهم می‌شود که به اندازه ۲۰ متر فعلاً خرید کنند که اگر افزایش قیمت شد، ۲۰ متر را داشته باشند.

وی ادامه داد: البته راه‌اندازی بورس‌های مسکن مشکلاتی دارند؛ اولاً به طور سراسری در دنیا تجربه جدی ندارد و بیشتر بورس‌های محلی این کار را انجام می‌دهند. بیشتر ابزارهای وابسته در بورس‌ها معامله می‌شود و دلایل آن هم متعدد است. از جمله اینکه مسکن خاصیت اصلی کالاهای بورسی را که مهم‌ترین آنها همگن بودن است را ندارد. برای مثال وقتی دو نفر سهم یک شرکت را می‌خرند، همه شرایطشان مانند کسب سود و… مشابه یکدیگر است اما در مورد مسکن اینطور نیست. حتی قیمت واحدهای مسکونی در یک مجتمع مسکونی هم با هم تفاوت دارد. به همین دلیل راه اندازی بورس مسکن پیچیدگی فنی دارد.